Iusticia autem ... sit fortitudo] Arist. Pol. 1134a31-34

Seite 68

incurrat nocumentum secundum animam] Mt. 16,26; Mc. 8,36

Propter quod ... fieri viciosus] Arist. Pol. 1334a36-41

Kapitel 11

Seite 70

Ideo dicitur ... in robore] Arist. Eth. Nic. 1095a20-25

Seite 72

Nam homo ... quam materia] Arist. Probl. phys. 956b35-36

Quod autem ... est ponenda] Arist. Pol. 1323b21-26

Kapitel 12

Seite 76

Duas autem ... aliam contemplativam] Arist. Pol. 1324a5-1325b33

Nec eciam ... primo *Ethicorum*] Arist. Eth. Nic. 1102b5-7

Felicitas igitur ... virtutem perfectam] Arist. Eth. Nic. 1101a14-15

Cum ergo ... sit prudentia] Arist. Pol. 1277b26-27

et in ... sive methaphysica] Arist. Eth. Nic. 1141b2-3, 1144a3-5

secundum ipsum ... felix politice] Arist. Eth. Nic. 1101a14-15

De hiis ... felicitate politica] Arist. Eth. Nic. 1094a24-1094b10, 1095b14-1096a3, 1099b29-32,
1102a5-21

de alia ... in decimo] Eth. Nic. 1177a12-1177b26

Seite 78

Unde Dyonisius ... esse virtutem] Dion. Areopag. Div. nom. 3,713b

Kapitel 13

Seite 80

Propter quod ... virum ostendit] Arist. Eth. Nic. 1130a-1-2

Buch I, Teil II

Kapitel 1

Seite 92

Potencie autem ... quedam intellective] Arist. Eth. Nic. 1102a26-1103a10

Seite 94

Primo, quia ... nec vituperamur] Arist. Eth. Nic. 1109b20-32

Secundo, in ... secundo *Ethicorum*] Arist. Eth. Nic. 1106b36-1107a27

Kapitel 2

Seite 98

Prudencia autem ... et intellectuales] Thom. Aqu. Summ. theol. II,1,183,3

Inde est ... existentem bonum] Arist. Eth. Nic. 1144b30-32

Racionale autem ... per participacionem] Arist. Eth. Nic. 1103a2-3

Kapitel 3

Seite 106

Philosophus circa ... et eutrapeliam] Arist. Eth. Nic. 1107a28-1108b10

ut ille ... secundi *Ethicorum*] Arist. Eth. Nic. 1107a28-1108b10

Attamen, ut ... dicitur mansuetudo] Arist. Eth. Nic. 1125b26-29

Seite 112

Quedam vero ... ad virtutem] Arist. M. mor. 1202b33-39

Sunt eciam ... septimo *Ethicorum*] Arist. Eth. Nic. 1145a6-12

Kapitel 5

Seite 120

quia secundum ... aliarum virtutum] Arist. Eth. Nic. 1124a1-2

Kapitel 6

Seite 122

una, per ... bene consiliativa] Arist. Eth. Nic. 1142a32-1142b33

Seite 124

Alia vero ... bene intellectivam] Arist. Eth. Nic. 1142b-1143a

Unde sexto ... est precipere] ARIST: Eth. Nic. 1142b31-33, 1143a6-14

oportet prudenciam ... declarari habet] Arist. Eth. Nic. 1142-a14-15

Nam sciencia ... substanciam sorciuntur] Boeth. Arithm. 1,1

Propter quod ... est peior] Arist. Eth. Nic. 1140b23-24

Kapitel 7

Seite 128

Unde dicitur ... et providere] Arist. Eth. Nic. 1140b7-10